
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

28.11.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/55

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.04.2023

Česká Třebová
opravné práce sociálního 
zázemí ve 2. NP objektu 
019

0 není jednorázová 1 182 412,84

Celková cena 1 182 412,84



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

2022/3/2/2321

Česká Třebová - opravné práce sociálního zařízení ve 2. NP objektu 019

1 182 412,84

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 430 719,54CZK

21,00% 0,00 248 306,70
0,00

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2321

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Česká Třebová - opravné práce sociálního zařízení ve 2. NP objektu 019

25.11.2022

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

01 415 968,84WC - muži

1 182 412,84

WC - ženy02 256 477,71

TZB 255 061,6403
61 958,63EL04

192 946,0205 VRN

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 415 968,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 415 968,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - opravné práce sociálního zařízení ve 2. NP objektu 019

01 - WC - muži

 

Strana 3 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 415 968,84

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310235261
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm

kus 1,000 0,00

2 K 310236261
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm

kus 1,000 0,00

3 K 317944325
Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované 
do připravených otvorů t 0,089 0,00

4 K 342244101
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
80 mm

m2 19,677 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

5 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 2,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

6 K 611325417

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 13,444 0,00

7 K 611325452
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 
stropů za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 % m2 13,444 0,00

8 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 57,386 0,00

9 K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 1,242 0,00

10 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 2,381 0,00

11 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 79,327 0,00

12 K 612325417

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 43,942 0,00

13 K 612325452
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 
stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 % m2 123,269 0,00

14 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 6,000 0,00

15 M 55343037 profil oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 19mm m 10,000 0,00

16 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,312 0,00

17 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 0,00

18 M 55331100
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 600 
levá,pravá

kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

19 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 13,444 0,00

20 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 25,000 0,00

21 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1,400 0,00

22 K 965042121

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 

m2

m3 0,232 0,00

23 K 965081212
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2

m2 2,323 0,00

24 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 8,039 0,00

Česká Třebová - opravné práce sociálního zařízení ve 2. NP objektu 019

01 - WC - muži

Strana 4 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 971033161
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 1,000 0,00

26 K 971033261
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 1,000 0,00

27 K 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 1,000 0,00

28 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 1,000 0,00

29 K 974031135
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 
mm

m 6,670 0,00

30 K 975043121
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 
do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m m 2,650 0,00

31 K 977311112
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 100 mm

m 7,935 0,00

32 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 58,156 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

33 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 14,405 0,00

34 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 7,976 0,00

35 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 7,976 0,00

36 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 239,280 0,00

37 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 7,976 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

38 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 8,824 0,00

39 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 8,824 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

40 K 711413111

Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí 
hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované 
živičné emulze

m2 4,152 0,00

41 K 711413121

Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou 
dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné 
emulze

m2 8,504 0,00

42 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 81,808 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

43 K 725291621
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník toaletních papírů soubor 2,000 0,00

44 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník papírových ručníků soubor 1,000 0,00

45 K 725291R01
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 2,000 0,00

46 K 725291R02 Doplňky zařízení koupelen a záchodů WC štětka soubor 2,000 0,00

47 K 725291R03
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové věšák 
nástěnný (háček) soubor 4,000 0,00

48 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 119,891 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

49 K 763164621
SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 
1xH2 12,5

m 2,120 0,00

50 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m

% 18,289 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

51 M 61160R01
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé 
600x1970mm, včetně kování a zámku kus 4,000 0,00

52 K 766660711
Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň kus 12,000 0,00

53 M 54932007
závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s 
hřebem

100 

kus
1,000 0,00

54 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň kus 1,000 0,00

55 M 54917255 samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz kus 1,000 0,00

56 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 4,000 0,00

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 4,000 0,00

58 M 54964102 vložka cylindrická 29+40 kus 4,000 0,00

59 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000 0,00

60 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 0,00

61 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 4,000 0,00

62 M 54924010 zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus 4,000 0,00

63 M 54964151 vložka cylindrická 45+90 kus 4,000 0,00

64 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 4,000 0,00

65 K 766663915 Oprava dveřních křídel seříznutí křídla kus 4,000 0,00

66 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 8,000 0,00

67 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 538,321 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

68 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 13,444 0,00

69 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 13,444 0,00

70 K 771151013
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 
do 8 mm

m2 13,444 0,00

71 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.) m 0,600 0,00

72 M 55343110 profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro m 1,000 0,00

73 K 771574243
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 13,444 0,00

74 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12 ks/m2

m2 14,788 0,00

75 K 771577121
Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 
m2

m2 13,444 0,00

76 K 771577125
Příplatek k montáž podlah keramických za lepení 
dvousložkovým lepidlem m2 13,444 0,00

77 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 24,093 0,00

78 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 13,444 0,00

79 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 249,669 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

80 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 79,327 0,00

81 K 781131251
Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy 
potrubí

kus 9,000 0,00

82 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 79,327 0,00

83 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 79,327 0,00

84 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 91,226 0,00

85 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 0,400 0,00

86 M 63465134
zrcadlo nemontované bronzové tl4mm max. rozměr 
3210x2250mm

m2 0,400 0,00

87 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 20,200 0,00

88 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 29,800 0,00

89 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 9,000 0,00

90 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,000 0,00

91 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 79,327 0,00

92 K 781571141
Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm 
lepenými flexibilním lepidlem

m 4,200 0,00

93 K 781674113
Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem

m 2,700 0,00

94 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 1 353,712 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

95 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 42,320 0,00

96 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 44,436 0,00

97 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 10,475 0,00

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů m2 10,475 0,00

99 K 783324101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 10,475 0,00

100 K 783325101
Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí m2 10,475 0,00

101 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 10,475 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

102 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 43,942 0,00

103 K 784161501
Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 43,942 0,00

104 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 13,444 0,00

105 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 92,541 0,00

106 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 105,985 0,00

107 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m m2 43,942 0,00

108 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 43,942 0,00

Strana 7 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 256 477,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 256 477,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - opravné práce sociálního zařízení ve 2. NP objektu 019

02 - WC - ženy

 

Strana 8 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 256 477,71

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310235261
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm

kus 1,000 0,00

2 K 310236261
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm

kus 1,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 611325417

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 10,316 0,00

4 K 611325452
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 
stropů za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 % m2 10,316 0,00

5 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 44,851 0,00

6 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 47,823 0,00

7 K 612325417

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 34,535 0,00

8 K 612325452
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 
stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 % m2 82,358 0,00

9 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 10,120 0,00

10 M 55343037 profil oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 19mm m 12,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

11 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 10,316 0,00

12 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 15,000 0,00

13 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 2,415 0,00

14 K 971033161
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 1,000 0,00

15 K 971033261
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 1,000 0,00

16 K 978059211
Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy do 1 
m2

m2 0,897 0,00

17 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 46,023 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

18 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 3,637 0,00

19 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 3,637 0,00

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 145,480 0,00

21 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 3,637 0,00

22 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,637 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

23 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,028 0,00

Česká Třebová - opravné práce sociálního zařízení ve 2. NP objektu 019

02 - WC - ženy

Strana 9 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 4,028 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

25 K 725291621
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník toaletních papírů soubor 2,000 0,00

26 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník papírových ručníků soubor 1,000 0,00

27 K 725291R01
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000 0,00

28 K 725291R02
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové WC 
štětka soubor 2,000 0,00

29 K 725291R03
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové věšák 
nástěnný (háček) soubor 2,000 0,00

30 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 103,101 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

31 M 61160R01
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé 
600x1970mm, včetně kování a zámku kus 3,000 0,00

32 K 766660711
Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň kus 9,000 0,00

33 M 54932007
závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s 
hřebem

100 

kus
1,000 0,00

34 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň kus 1,000 0,00

35 M 54917255 samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz kus 1,000 0,00

36 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 3,000 0,00

37 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 3,000 0,00

38 M 54964102 vložka cylindrická 29+40 kus 3,000 0,00

39 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3,000 0,00

40 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 3,000 0,00

41 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 3,000 0,00

42 M 54924010 zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus 3,000 0,00

43 M 54964151 vložka cylindrická 45+90 kus 3,000 0,00

44 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 3,000 0,00

45 K 766663915 Oprava dveřních křídel seříznutí křídla kus 3,000 0,00

46 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 3,000 0,00

47 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 432,176 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

48 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 10,316 0,00

49 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 10,316 0,00

50 K 771151013
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 
do 8 mm

m2 10,316 0,00

51 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.) m 0,600 0,00

52 M 55343110 profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro m 1,000 0,00

53 K 771574243
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 10,316 0,00

54 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12 ks/m2

m2 11,863 0,00

55 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 10,316 0,00

56 K 771577115
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem m2 10,316 0,00

57 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 22,655 0,00

58 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 10,316 0,00

59 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 196,496 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

60 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 47,823 0,00

61 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 47,823 0,00

Strana 10 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 47,823 0,00

63 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 47,823 0,00

64 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 47,823 0,00

65 K 781674113
Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem

m 1,800 0,00

66 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 54,996 0,00

67 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 47,823 0,00

68 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 47,823 0,00

69 K 781477115
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým m2 47,823 0,00

70 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 0,400 0,00

71 M 63465134
zrcadlo nemontované bronzové tl4mm max. rozměr 
3210x2250mm

m2 0,400 0,00

72 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 44,600 0,00

73 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 35,700 0,00

74 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 4,000 0,00

75 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 1,000 0,00

76 K 781571141
Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm 
lepenými flexibilním lepidlem

m 5,400 0,00

77 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 994,390 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

78 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 31,740 0,00

79 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 33,327 0,00

80 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 5,482 0,00

81 K 783324101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 5,482 0,00

82 K 783325101
Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí m2 5,482 0,00

83 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 5,482 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

84 K 784111013
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 34,535 0,00

85 K 784161501
Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 34,535 0,00

86 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 10,316 0,00

87 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 46,023 0,00

88 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 56,339 0,00

89 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m m2 34,535 0,00

90 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 34,535 0,00

91 K 784221131
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za provádění plochy do 5 m2 m2 34,535 0,00

Strana 11 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 255 061,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 255 061,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - opravné práce sociálního zařízení ve 2. NP objektu 019

03 - TZB

 

Strana 12 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 255 061,64

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612335111 Cementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 9,900 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 6,000 0,00

3 K 9710332R Vybourání otvorů ve zdivu cihelném kus 7,000 0,00

4 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 89,000 0,00

5 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 
mm

m 10,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

6 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,856 0,00

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,856 0,00

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 24,824 0,00

9 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,856 0,00

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,856 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,922 0,00

12 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 0,922 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

13 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 3,000 0,00

14 K 7211719R
Úprava stávající kanalizace pro napojení nových prvků 
a rozvodů soub 1,000 0,00

15 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,000 0,00

16 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 12,000 0,00

17 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 0,00

18 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 0,00

19 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 4,000 0,00

20 K 721211422
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 138x138 kus 2,000 0,00

21 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 10,000 0,00

22 K 721300932 Pročištění potrubí šikmé do DN 100 m 15,000 0,00

23 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 236,711 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

24 K 7221719R Napojení na potrubí plastové výměna D do 25 mm kus 1,000 0,00

25 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 20 x 2,8 mm
m 26,000 0,00

26 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 25 x 3,5 mm
m 42,000 0,00

Česká Třebová - opravné práce sociálního zařízení ve 2. NP objektu 019

03 - TZB

Strana 13 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 26,000 0,00

28 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 42,000 0,00

29 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 12,000 0,00

30 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 4,000 0,00

31 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 8,000 0,00

32 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 2,000 0,00

33 K 722230102 Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity kus 1,000 0,00

34 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 68,000 0,00

35 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 68,000 0,00

36 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 468,276 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

37 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 4,000 0,00

38 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
soubor 4,000 0,00

39 K 725121512
Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže 
s odsáváním a se svislým přívodem vody soubor 2,000 0,00

40 K 725122817
Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním 
záchodkem

soubor 2,000 0,00

41 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 0,00

42 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 2,000 0,00

43 K 725244522

Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní 
tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na 
vaničku 800x800 mm

soubor 1,000 0,00

44 K 725530831 Demontáž ohřívač elektrický průtokový soubor 2,000 0,00

45 K 725532102
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 15 l / 2 kW

soubor 1,000 0,00

46 K 725532114.TTM
Elektrický ohřívač Tatramat EO 80 EL zásobníkový 
akumulační závěsný svislý 80 l / 3 kW soubor 1,000 0,00

47 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 2,000 0,00

48 K 7258113R
Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 
pro pisoáry

kus 2,000 0,00

49 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2 soubor 8,000 0,00

50 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 2,000 0,00

51 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 
výškou sprchy kus 1,000 0,00

52 M 55145588 baterie sprchová bez příslušenství kus 1,000 0,00

53 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 4,000 0,00

54 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 2,000 0,00

55 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 2,000 0,00

56 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 957,659 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

57 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 12,000 0,00

58 K 733111103
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 
15

m 26,000 0,00

59 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 26,000 0,00

60 K 733811231
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm

m 26,000 0,00

61 K 998733201
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m

% 108,406 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

62 K 734221532
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 3,000 0,00

63 K 734261412
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez 
vypouštění kus 3,000 0,00

64 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 21,441 0,00

Strana 14 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

65 K 7351218R Demontáž otopného tělesa ocelového článkového soub 2,000 0,00

66 K 735151472

Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 644 
W

kus 1,000 0,00

67 K 735151474

Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 902 
W

kus 1,000 0,00

68 K 735 01 úprava stávajícího topení pro napojení nových prvků kpl 1,000 0,00

69 K 7351642R Otopné těleso trubkové výška/délka 1810/450 mm kus 1,000 0,00

70 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 171,726 0,00

D D1 Vzduchotechnika 0,00

71 K 751111012 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 2,000 0,00

72 K 751398041 Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm kus 2,000 0,00

73 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm

m 6,000 0,00

74 K R5 Ventilátor např. DECOR 100 CHZ IPX4 kus 2,000 0,00

75 K R6 Protidešťová žaluzie např. PRG kus 2,000 0,00

76 K R7 Dveřní mřížka kus 4,000 0,00

Strana 15 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 958,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 958,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - opravné práce sociálního zařízení ve 2. NP objektu 019

04 - EL

 

Strana 16 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 958,63

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741 01
Úprava staávajícího rozvaděče pro napojení vových 
prvků v sociálním zázemí ve II NP soub 1,000 0,00

2 K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V) m 28,000 0,00

3 M 34140825
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 
(H07V-U) 1x4mm2

m 28,000 0,00

4 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 8,000 0,00

5 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 8,000 0,00

6 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 126,000 0,00

7 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 132,300 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

8 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 63,000 0,00

9 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 66,150 0,00

10 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 63,000 0,00

11 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 6,000 0,00

12 M 34539000
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
šroubové svorky kus 6,000 0,00

13 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 6,000 0,00

14 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 8,000 0,00

15 M
ABB.355301929

B
Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 kus 6,000 0,00

P
Poznámka k položce:
bílá

16 M 34774102 žárovka LED E27/6W kus 6,000 0,00

17 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

18 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 
svorky

kus 2,000 0,00

19 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 6,000 0,00

20 M 34825002
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-
450mm 1200-1900lm

kus 6,000 0,00

21 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

22 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 5,000 0,00

23 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 615,279 0,00

Česká Třebová - opravné práce sociálního zařízení ve 2. NP objektu 019

04 - EL

Strana 17 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 946,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 192 946,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - opravné práce sociálního zařízení ve 2. NP objektu 019

05 - VRN

 

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 192 946,02

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

1 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 9 894,668 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 9 894,668 0,00

Česká Třebová - opravné práce sociálního zařízení ve 2. NP objektu 019

05 - VRN

Strana 19 z 19



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3212992

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f3559ff6-a6c6-40cc-addf-c5a3eea80595

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.12.2022 09:08:01


		2022-12-05T08:08:28+0000




